Distribuidora

ELTORO

“Emblstiendo nuevos mercados” ®

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

.-Edad: 5O

2.- Genero: M aAsScCoOC! NO

3.- ; Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

NO

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢Has tenido inicio stbito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

NO

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

NO
6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?

NO

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

cz GALLEGOS
L& [J‘TON'O (oP E&EZ GA

Nombre y Firma del Colaborador:  F R ANCIS(C A

Fecha de realizacion del Cuestionario: /O = / 2028



[ axibaidas

ELIORO

Solicitud de Empleo

Fecha / /

Puesto que solicita:

Nota: La informacién aqui proporcionada sera tratada

confidencialmente

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno I Apellido Materno ] Nombre (s) Estatura Estado Civil
LOPE? aatleGo s FeAnNCISCO ANTONIO 1.64 68 OnroN OBRE]
| Direccion . Codigo Postal | Teléfono Sexo
CTQO IWDEPEHNDENTGA MUYE #1011 GEQ BICeNTENR 59040 T
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con; Sus Padres  Su Familia Solo
ov/10/ 1994 S INGO MEX CANA o) & o)
Numero de Seguridad Social Correo electronico ( e — mail ) &Tienigcencia de manejo? RegistroWal de Contribuyentes
, aTQ
71132905691 101YFranco 101999 @gmallct 5INOOO167 & LOGFIHICOUTEZ
,Cbmo considera su estado de salud actual? ¢ Padece de alguna enfermedad crénica?
Bueno 3 Regular e) Malo 'e) Si ®) No Q ¢Cual?
2 Qué deporte practica? . Pertenece a algan club sacial o Deportivo? & Cual es su pasatiempo favorito?
TFoThol NO LecRr — LA FAMIUA
¢ Cual es su meta en la vida? ‘E v
ESTABILIDAD ECONOMICA v LA BotzA o
DATOS FAMILIARES
‘: Nombre Vive | Finado Domicilio Ocupacién
Padre /
Keman LoPEZ DoMINGOEZ SAN Jog e tekAn (CONSERT &
Madre
ANDEEA GALLCGOS HeererA | ¥V AN BRASIL LOMA BOMITA |Ama DE CASAH
| Esposa (0)
KSMERBALDA Alo NSO LARA v’ Geo BiCceHN te M ARIQ ENCARGAH DA
Nm'?““a(")e_ smerAvLl 'y
PEZ AlaNSO
Nombre Hija (o)
Nombre Hija (o)
ESCOLARIDAD
Fechas .
Nombre de la Escuela Direccién Do iy Afios Documento Recibido
Primaria X y
SALOMOA GoNedLLZ B (M A BoniTA 2000|206 | 6 CertiFICADO
Secundaria N o
FICARDO FLORES M| SAN JOSE TEELANRXNE 29| 3 |CeRTFICADC
Preparatoria . _
CBtis 233 Plan De Avaca 20eq [2012| 3 |CERTIFICaDO

l Profesional
Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efectlia en la actualidad:

Escuela

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado




Disstribumhons

ELTORO

e

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina: ESPANQL

Funciones de oficina que domina:

Paquetes de computo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Tnpeses posa sl SR ———————— Empleo anferior Empleo anterio
servicios 10 MESES 5 ANQS ’5 A NS 1 AKO
Nombre de la Compaiiia PizesSICo COMPARTAMAS| QFASA Coepr el
Direccion COPAI NALA RI&HNESTAR SQCIall LAS DELLAS OAXACA
Teléfono g6y 23314908 (9612331790 |[1M136320Y 971 F13E0sY
Puesto que desempefiaba ASeESOk PO MQTQR AOL GeNerAl NENDEDCP

Ultimo sueldo

10,600 MeS

B OOC MesS

BOQ0 MEeS 000 MeS

Motivo de su separacion

NO AN TA T 4

NOLQNTARIA

. pekso Al No(WNTAR A

Nombre de su jefe inmediato

ANGEL CHAVE?

GARIRIeLA Alemman

NERBERTIO MEZA |RORBERTQ CARTAS

Puesto de su jefe inmediato GeiréENTE ool MYl LU penrv SQp GelgeNTE
DATOS GENERALES
4 Cémo se enteré de la vacante? ¢ Posee automavil propio? Marca Modelo
gebes SocCiales MQTS 2az Yy
¢ Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
NQ S 1700
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? LOOO

Rl Co AYY G R ¢ Tiene crédito INFONAVIT? L) (MEIer AvIT Dy
4Vive en casa propia? NO "De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT? 200
JPagarenta? S| Renta mensual 2000
(Puede vigjar? = |
Fecha en que podrlé.presentarse a trabajar

DiISPeANIBRLC

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

//’»

FRANUSWKO

Nnamhre v Firma del Salicitante

ANEQHNIO (OPE2 GAlLEGAOS



ESTADOS UNI

‘\ ( P b 3\ \,,(' l,"‘,( [‘} | | L IMBECCION GEMERAT DEL
» REGISTHO NACIONAL DE POBEACION

ETODENTIAD

Clave:

AOLE940118MCSLRS00

Nombre .

ESMERALDA DEL CARMEN ALONSO LARA

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
31/10/2000 73944533 CHIAPAS

4

”Illllllllll CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

107101199501676

T

I

ESMERALDA DEL CARMEN ALONSO LARA

PRESENTE Ciudad de México, a 10 de septiembre de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso 'y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

Lalmpmléndolaeomhmlacum"onp.polbmd,aeolwobhneoqum.nvﬂldaydobouueophdamndwmdoﬁmb.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccién de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DE REGISTRO DE POBLACION

1587
e
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Clave: \

LOGF941004HCSPLR16

e

S

Nombre

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GALLEGOS

Entidad de registro: CHIAPAS

GOBIERNO DE A
MEXICO GOBERNACION

> 3 S B R B R B R R I B G CE IR oo e
ﬂ “Eimm‘l“l I“ll“l'llll“"l CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

107059199500494

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GALLEGOS

PRESENTE Ciudad de México, a 06 de septiembre de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la
oder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

gubernamentales, ser atendida rapidamente y p

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond,aooloroblmeoynogro,avﬂmydobowmphdapanmlmrmdotrimlu.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacién y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direcciéon General del Registro Nacional
de Poblacién e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacion, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo



oG Folio: R0207024875247
\ h r Fecha: 03.07.2024
. . Motivo: ALTA DE CREDITO
INFONAVIT* Aviso para Retencion de Descuentos

Informacion de la empresa retenedora

Nombre y domicilio fiscal

SANTANDER INCLUSION FINANCIERA SA DE CV NRP: A5414645108
BOULEVARD BELISARIO DOMINGUEZ 83 COMITAN COMITAN DE DOMINGUEZ
30000, Chiapas RFC: SIF170801PYA

Informacion del crédito del trabajador

Numero de crédito: 5724034208 Numero de seguro social: 71139405691
Nombre: FRANCISCO ANTONIO LOPEZ RFC: LOGF941004J67 CURP: LOGF941004HCSPLR16
GALLEGOS

Informacion del descuento del crédito

Cuota mensual de amortizacion: $785,44 Tipo de descuento: Cuota fija en pesos

Inicio del descuento: A partir de la fecha del presente aviso

Motivacion y fundamentacion

El Infonavit ha otorgado un crédito de vivienda al trabajador, cuyos datos han sido citados previamente, quien acepté para amortizarlo le sean efectuados descuentos a su
salario, segun lo indicado en la seccién Informacion del descuento de este aviso.

Con fundamento en los articulos 97, fraccion Il y 110, fraccion Ill, de la Ley Federal del Trabajo, 29, fraccion Wl, de la ley del INFONAVIT y 42, 43, 44, 45 y 46 del Reglamento
de Inscripcion, Pago de Aportaciones y entero de Descuentos al INFONAVIT, debera usted descontar del salario base de aportacion, sin limite superior salarial y con la
prioridad con que se efectie el pago de éste, la cantidad que resuite conforme a lo indicado en Informacién del descuento del crédito del presente aviso.

El entero de los descuentos se efectuara de manera bimestral conjuntamente con las aportaciones patronales, en la entidad receptora autorizada de su preferencia, a mas tardar
el 17 del mes siguiente al bimestre que corresponda o al dia siguiente habil si aquel no fuera viernes, en términos del articulo sexto transitorio de la ley del Infonavit reformada el
6 de enero de 1997, mediante el programa de computo aprobado por el Instituto o utilizando las "Cedulas de Determinacion de Cuotas, Aportaciones y amortizaciones” emitidas
conjuntamente por el IMSS y el INFONAVIT, cuando asi proceda.

Los patrones son solidariamente responsables del entero de los descuentos ante el Instituto, en términos de los que sefalan los articulos 20, fraccion | del Codigo Fiscal de la
Federacion, 29 fraccién lll, de la Ley del INFONAVIT, 46, 47, 48 y 50 del reglamento de inscripcion antes citado, a partir de la fecha del presente aviso y hasta en tanto no se
presente el aviso de baja del trabajador en el formato AFIL-04 del IMSS-INFONAVIT o el equivalente, o reciban del Instituto el Aviso de Suspension de descuentos.

En caso de no dar cumplimiento a las obligaciones antes sefaladas, se hara acreedor a la determinacién y cobro del (los) crédito(s) fiscal(es) y a las sanciones que
correspondan por violacion a la Ley y sus Reglamentos en los términos de los articulos 4,6 y del Codigo Fiscal de la federacion y 30, 55, 56y 57 de la Ley del INFONAVIT, y 6,
7,19, 20, 21, 22 y 25 del Reglamento para la Imposicion de Sanciones por Infracciones a las Disposiciones de la Ley del INFONAVIT y sus Reglamentos.

De conformidad con el articulo 48 del Reglamento de Inscripcion, Pago de Aportaciones y Entero de Descuentos al Instituto el Fondo Nacional de la Vivienda para los

Trabajadores, la falta de recepcion de las cédulas de determinacion no exime al patron de la obligacién de retener y enterar los descuentos previstos en la ley, cuando sea de su
conocimiento el aviso para la retencién de descuentos.

ATENTAMENTE

— >

Mtro. Femnando Tapia Diaz
Gerente de Facturacion Fiscal

Si tu trabajador tiene alguna duda sobre los datos de su crédito que se observan en el apartado del p aviso "Inf ion del 0 del crédito”,
indicale que solicite una aclaracion llamando al 55 91 71 50 50 en la Ciudad de México o al 800 00839 00 desde cualquier parte del pais, o acuda al Centro de
Servicio Infonavit (Cesi) mas Una vez generada la solicitud de ion (Avisos) el si perfilara al area que brindara el apoyo resp

Fecha de emision: 06.07.2024



MEXICO coeneNCIAL PARAVOTAR

GALLEGOS

FRANCISCO ANTONIO

DOMICILIO

AV BRASIL 9

COL AMPLIACION LOMA BONITA 29050
TUXTLA GUTIERREZ, CHIS.

CLAVE DE ELECTOR LPGLFR94100407H800

estao 07 vuniciio 102 seccion 1736

A

| i

Il
i b

" 9410040H2512314MEX<01<<17745<9
LOPEZ<GALLEGOS<<FRANCISCOKANTO

AW T ey

INSTITUTO NAC!ONAL ELECTOBAL ’i

locauoap 0001  emsion 2015 viGencia 2025 \/}

NOMBRE FECHA DE NAGIMIENTO . !
LOPEZ 1 O4I1071994 j

curp LOGF941004HCSPLR16 Ao pe reaistro 2012 01




’ = CGFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,

Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

EZ ESTRADA CARLOS AMAURI ‘ TOTAL APAGAR:

IDEPE M46 LT 1 101 CP.290 $78 N
EDIFICIO E Sy
FRACC BICENTENARIO. C.P. 29040 A (SETENTA Y OCHO PESOS M.N)

UXTLAGTEZ CHIS, CHIS.

|DESCARGA LA GUIA DE
CONSUMO RESPONSABLE'

Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
Medids IR Estimada M Medida M Estimada - periodo MR

Concepto

Energia (kWh)

07756 07693

1.059 ; 66.71
66.71

Basico
Suma

338

Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

Y A '

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista
S S/ $/kWh

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)

Importe (MAN)

Cancepto

Suministro 72.72 0.00 0.00 72.72 Energia 66.72
Distribucian 0.00 0.00 89.26 89.26 VA 16% 10.67
Transmision 0.00 0.00 1.4 1114 Total $77.39
CENAGE 0.00 0.00 0.41 0.41
Energia 0.00 0.00 51.79 51.79
Capacidad 0.00 0.00 3226 32.26
SCAMEM'™ 0.00 0.00 0.39 0.39

Apoyo Gubermamental 191.25 .

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercada. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo rélacionados con el Suministro.



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda ;.. SAT

Secretaria de Hacienda y Crédito POblico

LOGF941004J67
Registro Federal de Contribuyentes

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ
GALLEGOS
Nombre, denominaciéon o razén
social

idCIF: 21040057599
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

ION TRIBUTARIA

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
TUXTLA GUTIERREZ , CHIAPAS A 26 DE FEBRERO
DE 2025

LOGF941004J67

Datos de Identificacion del Contribuyente:

Fecha inicio de operacnones

05 DE FEBRERO DE 2013

RFC: LOGF941004J67

V CURP: : . LOGF941004HCSPLR16

Nombre (;): H o FRANél‘SCO ANTONIO

Primer Apellldo V - B VLOPEZ 7 7

Segundo Apellido ” - - : WGALLEGois e e 7

Estatus en el padron: ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado:

07 DE MARZO DE 2013

Nombre Comercial:

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GALLEGOS

Datos del domlcﬂio reglstrado

Codlgo Postal:29050

Tipo de Vialidad: CARRETERA (CARR.)

Nombre de Vialidad: CARRETERA EMILIANO ZAPATA

Namero Exterior: 1316

Numero Interior:A

Nombre de la Colonia: LOMA BONITA TERAN

Nombre de la Localidad: TUXTLA GUTIERREZ

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: TUXTLA
GUTIERREZ

Nombre de la Entidad Federativa: CHIAPAS

Entre Calle: CALLEJON SAN LUIS

Hacienda K §9sAT

Pagina [1] de [2]
5 M 5 S A B DA DR SN

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, CP. 06300, Ciudad e México
Atencion telefonica cesde cuaiguier parte de! pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 5562722728




Y Calle: BUENOS AIRES

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Economica Porcentaje | Fecha Inicio | Fecha Fin
1 Fabricacién de bolsas y peliculas de plastico flexible sin soporte para envase 0/100 05/02/2013 A
empaque y tela plastica sin soporte
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio | Fecha Fin

Iié_gir'nen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

05/02/2013

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios ylo a través de la direccion

http://sat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias jdentnciala! Si conoces algin posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.gob.mx, denuncias @sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2025/02/26|LOGF941004J67|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|
Sello Digital: wbNBT8eS15Q13Nqgpp8AeFbsnzghM1ouaqYolprardGIVsWuvZis7yKoEkn9VIJa98MKQ3KSI/PwTTmO8+gNYh
7eOCDvazix/yGrnsEBZKCTOh5h8e+8kv6Ameuog/quEpinﬂToNesiaquEnIVGyr6hMFx/mkv4J703uI=

Pagina [2] de [2]

m

Hacienda 9@
Secretaria de Hacienda y Crédite PUblico ‘. " Be——

Contacto

Av. Higalgo 77, col, Guerrero, C.P. 063

Yy

W, G

udag de México

Atencion telefonica desde cualquier parte del paic
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52} 5562722728



gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Numero de Seguridad Social

Homoclave del tramite Folio
IMSS-02-008 17256367046241217469090
Homoclave del formato Fecha de solicitud del tramite
/ /
FF-IMSS-013 - A - MR

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recupero el siguiente:

Numero de Seguridad Social: 71139405691

CURP: LOGF941004HCSPLR16
Nombre(s): FRANCISCO ANTONIO
Primer apellido: LOPEZ

Segundo apellido: GALLEGOS

Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 04/10/1994

Lugar de nacimiento: CHIAPAS

Este Numero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacién de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patrén.

£l trabajador se registrard en la UMF. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.
Aviso de privacidad

Los datos personales recabados seran protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catalogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IVy V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la
Informacién Plblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. El CANASE esta registrado en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales (www.inai.org.mx), y
ser4 transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retiro, adermnés de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccién de Incorporacion
y Recaudacion en coordinacion con la Direccién de Innovacién y Desarrollo Tecnolbgico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podra ejercer los
derechos de acceso y correccion en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccion de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005.

Aviso Importante
Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depositaran tus
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en linea”. Recuerda que es un dato que
solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: |linvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:06 de septiembre 2024,
09:3 1:44|F0|i0:17256367046241217469090|RFC:|N0mbre o Razon Social:FRANCISCO ANTONIO LOPEZ
GALLEGOS|Curp:LOGF94 1004HCSPLR16|Numero Registro Patronal:|Nimero de Seguridad Social:71139405691]|

Sello Digital: sH5a/bbw94D02w8GCIRRIyMr1JTXIHLS5zkbzeEXSIpwXgKRMBZ1tJCTZ 508tIsxNBjgtiOLGCIP8vm9FfMcW 3uv4 CxuHgo
aL 4G8vVtdHO/t+cfH3HC3m3jNyWMgGKJylmau7Nc2uj7QuydUrlyQory TzA+4mOFaUlz4SzF9wllgQeed 6 Jwr2rEld1gH

Secuencia Notarial:  bc089be8-b8dc-42cf-b19a-93c2f12al4b2
Numero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
[ Paseo de la Reforma 476, P.B.
GOB}ERNO DE CONAMER Col. Judrez, Delegacién
M Ex I c o . Cuauhtémoc C.P. 06600 México, D.F.
IMSS Tel. 01 800 623 23 23

http://atencion.contactoimss.com.mx

Hoja 1de 1



TRABAJO

fonacot

Cliente: 4834200 LOPEZ GALLEGOS FRANCISCO ANTONIO Sucursal Alta: Folio Contrato: 13594235 A
£ B = TAT $ 24
No. IMSS: 71139405691 Fecha Alta: 23/09/2020 | DIRECCION ESTATAL &uﬂm GUTIERREZ
RFC: LOGF941004J67 Usuario Alta: 7322 W 3rp, HORTE PONIENTE Ro. 1395
Direccion: AV BRASIL No. Exterior: 9 No. Interior: 0 w  TUXTLA GU STIERREZ
Colonia: AMPLIACION LOMA BONITA Cédigo Postal: 29050 oag B 29030
1 LIRS, Wb &OY
Municipio:  TUXTLA GUTIERREZ Estado: CHIAPAS i .4 4784 ¥ 811 4775 )
CENTRO DE TRABAJO: 0 _
NO.CREDITO PRODUCTO FECHA FECHA EST. IMPORTE TASA % CAPITAL TOTALINTA TOTALA PAGOS/ PAGADO SALDO
AUTORIZADO EJERCIDO COMERCIAL  EJERCIDO INICIAL  LIQUIDAR PAGAR PLAZO
CAPITAL INTERES TOTAL CAPITAL INTERES TOTAL
8647 350 01/10/2021 01/10/2021 1154120 8366.14  16.17 9,872.50 2,570.59 12,443.09 18730 5,621.15 2,570.59 8,191.74 4,251.35 915.30 5,166.65
33869 350 17/03/2022 17/03/2022 1154120 8,649.53 16.17 9,779.45 2,546.35 12,325.80 5730 1,459.55 2,546.35 4,005.90 8,319.90 1,791.26 10,111.16
75704 310 23/09/2020 23/09/2020 1154120 10,000.00 9.38 10,000.00 1,887.52 11,887.52 21/33 6,011.40 1,887.52 7,898.92 3,988.60 858.74 4,847.34
— TOTALES: 26,915.67 29,651.95 7,004.46 36,656.41 13,092.10 7,004.46  20,096.56 16,559.85 3,565.30 20,125.15 _
Fecha: 28/02/2025 Pagina: 001
FORMS5061

Usuario: 6481



Compartamos

Estado de Chiapas a 18 de abril de 2022

A quien corresponda:

Por medio de la presente hago de su conocimiento que el c. FRANCISCO ANTONIO
LOPEZ GALLEGOS, laboré como PROMOTOR DE CREDITO de marzo 19 del 2019 a 13
de abril del 2022, en donde tuvo un desemperio satisfactorio, cumpliendo correctamente
con sus actividades e innovo en su forma de trabajo.

También durante su paso por esta empresa demostrd ser una persona puntual y
responsable.

Extiendo la presente para los fines que convenga al interesado.

Sin mas que mencionar me despido.

Atentamente
Lic. Paulina C Romero
Departamento de recursos humanos
Correo electronico de contacto: promero@aentera.con.imx
Teléfono: 01 9612331290




OFASA

Pachuca, Hidalgo 3 de enero de 2018

A guien corresponda:

Organizacién Farmacéutica Abarrotera S.A. de C.V. hace constar que
el C. FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GALLEGOS, labord en nuestra empresa
del 11 de julio de 2014 al 18 de diciembre dé 2017, desempeiiando el
puesto de AUXILIAR DE ALMACEN.

Se extiende la presente para los fines que al interesado convenga.

Atentamente,
G N
==g,

paulina Noemi Estrella Martinez
Gerente de Recursos Humanos

CORPORATIVO TULTIT! LAN CORPORATIVO PACHUCA
Av. Ex Hda. Los portales s/n, Nave 3, Bodega 25, Camino Real de la Plata No. 110, piso 7,

Fuentes del Valle 2° Seccién, Tultittén, Estado de WWW, ofasa mx Torre Fris;:c.hFrac:. Zso;a Plateada,
e Prefyb s P pnpoy - - uca de 0,



CBISVEMA
UCATIVO NABISHAL
PROMEDIO
GENERAL DE

PROVECHAMIENTO

6.9

SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL

SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
DIRECCION GENERAL DE EDUCACION TECNOLOGICA INDUSTRIAL !
CERTIFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS

y 7 EDUCACION PRESENCIAL
EL CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 233 ? .
CON CLAVE DE CENTRO DE TRABAJO 07DCT0007U

CERTIFICA QUE

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ GALLEGOS '/

CON CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CURP)

Y NUMERO DE CONTROL
CON UN TOTAL DE
EL PLAN DE ESTUDIOS DE

360 CREDITOS

- 09307052333948

ACREDITO
BACHILLERATO TECNOLOGICO EN EL AREA FISICO-MATEMATICA

LOGF941004HCSPLR16

TOTALMENTE

" DE LA CARRERA DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ CON CLAVE BTCMAMUO08
AGOSTO 2009 A JULIO 2012

DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DE

i ASIGNATURAS / MODULOS . [ereomos| couF ASIGNATURAS / MODULOS creoros| CALF.)
PRIMER SEMESTRE SEGUNDO SEMESTRE
ALGEBRA 3 '8 6 GEOMETRIA Y TRIGONOMETRIA 8 8
QUIMICA | 8 8 QuiMica 8 8
LECTURA EXPRESION ORAL Y ESCRITA 8 8 LECTURA EXPRESION ORAL Y ESCRITA 8 6
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION 6 7 INGLES Il 6 6
INGLES | 6 6 :
CIENCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD Y VALORES 8 6 MODULO 1. | :
\ REALIZAR MANTENIMIENTO A L.OS SISTEMAS ELECTRICOS 34 8
Y ELECTRONICOS DEL VEHICULO
TERCER SEMESTRE CUARTO SEMESTRE
GEOMETRIA ANALITICA 8 8 CALCULO LY 8 6
BIOLOGIA 8 6 FISICA 1 8 8
INGLES Il 6 6 ECOLOGIA 8 7
CIENCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD Y VALORES Ii 8 7 INGLES IV 6 10
{ 1
y MODULO 11, | MODULO 11l
REALIZAR MANTENIMIENTO A LOS COMPONENTES DEL 34 7 REALIZAR MANTENIMIENTO A LOS SISTEMAS AUXILIARES 34 6
MOTOR : DEL MOTOR :
QUINTO SEMESTRE SEXTO SEMESTRE
PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 10 7 MATEMATICA APLICADA 10 6
Fisica it 8 6 ADMINISTRACION 10 6
INGLES vV 10 9 TEMAS DE FISICA 10 [
CIENCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD Y VALORES Il 8 7 DIBUJO TECNICO 10 8
: MODULO. MODULO V.
REALIZAR MANTENIMIENTO AL TREN DE TRASMISION 24 6" REALIZAR MANTENIMIENTO A LOS SISTEMAS SUJETOS AL 24 7
CHASIS
K
~ /’
3
\ { i

ALOS SEIS DIAS

ESTEDOCUMENTO ES VALIDO ENLOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y NO REQUIERE TRAMITES ADICIONALES DELEGALIZACION

JULIO

EL PRESENTE DOCUMENTO DE CERTIFICAGION SE EXPIDE EN  TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS
DEL MES DE

DELDOS M. POCE
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Estados Unidos Mexicanos
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Entidad de Registro
CHIAPAS
- Municipio de Registro
OCOSINGO
Fecha de Registro |  Libro
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Datos de la Persona Registrada
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GALLEGOS

FRANCISCO ANTONIO LOPEZ
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Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido:
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g HOMBRE 04/10/1994 CHIAPAS
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Cadigo de Verificacion

AN
S

A diiow i e LIC. NORA ESMERALDA MACIAS COELLO

& AU A A WD

(72338 La presente copia certificada del acta es un extracto del acta que se encuentra en los archivos del Registro Civil p Ia cual se ha expedido con base en las disposiciones juridicas

'9) (c‘ plicables, cuyos datos pueden ser verificados en la pagina hitps://cevar.registrocivil.gob.mx/eVAR/ConsultaFolio.jsp ,capturando el ldentificador Electronico que se encuentra en la parte superior
é‘.».‘-" derecha del acta, para su consulta en dispositivos méviles, d ga una ap para lectura del codigo QR.
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4 Anotaciones Marginales: Certificacion:

f‘y‘@: 5% oxfiends 1a presenie copia carificada, Gon Tundamento en 105 anlculos 34,
?}{1’(6‘ 35, 36, 37, 40 y 45 del Codigo Civil del Estado de Chiapas y articulos 9

9&1’.2 fracciones XVIil y XXVi, 68 y 93 del Reglamento del Registro Civil del Estado de
(o1 Chiapas. La Firma Electrénica con la que cuenta es vigente a la fecha de
’95(0‘ expedicion; tiene validez juridica y probatoria de do a las disposi

é‘}. (’: legales en la materia.
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®) Banco Azteca

No. Clisnte: 01-619661 82461
No. Cusnts: BagI 181047931
Goents Clabe 1271860601810478310
KFG: LOGF 341004067
Praducle NOMINA AZTECA THADICIONAL
Domk ko BRASIL 8 LOMAS BONITAS, C P 29094, TUMBALA. CHIAPAS

Parindo: del 01 do febrere 2025 al 28 de fabraro 2025
Fecha de corte: 28 de febrere 2025

ke envinmenios e in
Saldo inicial al 01 de febrero 2025 B $0 00
() Depodsito del Periodo {¢} $6.00
Dipositos (+) %0 0¢
fnterases (+) $0.00
8] Retiros del Periodo (-} $0.60
Retirosi-) 8000 R
Comisionas{-) $0.00
Saldo final al 28 de fobroro 2025 ) " $0.00

Saldo inicial al 28 de febrero 2028

! Monto de la operacion ] Goncepto } Fevha ! Lugat © canal de operacion J
{ $0.00 | APERTURA 128023025 | PORTAL BANCO AZTECA |
i Total $0.00 ]
il 2208
s

Satdo inicial al 01 de tebreso 2025

{ Monte de 1 operacion { Concepto | Fecha | Lugar o canal de operacion |

{ Total £0.00 ]

Comisiunes b $0.00

BALDO NICIAL $000

SALBO FIRAL $000
Linea Azteca 55-5347-6810
BANCO AZTECA, S A
INSTITUCION DE BANCA MULTIFLE
BAI020523-5Y8
AV, ROCARRIL DEL RIT FRIC #418-A10
COIL FRACCIONAMIENTO INCUSTRIAL BEL MORAL
DEL NIZTAPBRLAPA, G, 08010




